ДОГОВОР

на безвозмездное выполнение работ (оказание услуг)
г. Волгоград «20» января 2020 г.

РКОО "СДЦ "Форвард", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Сусловой

Людмилы Михайловны. действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин

Российской Федерации Брюхно Ольга Юрьевна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

действующий на основании законодательства Российской Федерации, с другой стороны, а

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется в интересах Заказчика на безвозмездной и добровольной

основе оказать услуги консультативной помощи по вопросам кормления, разведения и

содержания собак

1.2. Исполнитель выполняет данное ему поручение самостоятельно, согласовывая сроки

проведения работ с Заказчиком.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

- Выполнить работу (оказать услуги), указанных в пункте 1.1. настоящего договора, лично, без

привлечения третьих лиц;

- Исполнять поручение в срок с момента заключения настоящего Договора «20» января 2020 г.

и по «31» декабря 2023 г. включительно;

-При завершении работы до окончания срока договора, работа считается выполненной после

сдачи работы по акту оказания услуг. Дата утверждения акта приѐмки выполненных работ

является окончанием срока действия договора. Акт оказания услуг составляется в 2-х

экземплярах, по одному экземпляру каждой из сторон договора.

2.2. Заказчик обязуется:

• принять работу по акту оказания услуг.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Разрешение споров

4.1. Споры сторон» вытекающие из исполнения ими своих обязательств по настоящему

договору, разрешаются п порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

5. Заключительные положения

5.1. Стороны руководствуются в своей деятельности настоящим договором и

Гражданским кодексом Российской Федерации.

5.2. Настоящий договор выступает в силу с момента его подписания сторонами и

действует до полного исполнения ими вытекающих из него обязательств,

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами,

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. Адреса н реквизиты сторон

Заказчик» «Исполнитель»

РКОО «СДЦ» Форвард»

Брюхно Ольга Юрьевна

инн 3443095744 зарегистрирована по адресу: 400002, г.
Волгоград, ул. им. Академика Комарова, 68, кв
76

КПП 346001001 Паспорт серия 1813 № 893166

р/с ОУФМС России по Волгоградской области в
Михайловском районе

ОКП 64678596 09 октября 2013 г

Адрес: 400074
г. Волгоград ул. им Лавочкина д7

Руководитель

_____________________/ Брюхно О.Ю./

ДОГОВОР

на безвозмездное выполнение работ (оказание услуг)
г. Волгоград «20» января 2020 г.

РКОО "СДЦ "Форвард", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Сусловой

Людмилы Михайловны. действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин

Российской Федерации Липова Елена Андреевна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

действующий на основании законодательства Российской Федерации, с другой стороны, а

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется в интересах Заказчика на безвозмездной и добровольной

основе оказать услуги консультативной помощи по вопросам кормления, разведения и

содержания собак

1.2. Исполнитель выполняет данное ему поручение самостоятельно, согласовывая сроки

проведения работ с Заказчиком.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

- Выполнить работу (оказать услуги), указанных в пункте 1.1. настоящего договора, лично, без

привлечения третьих лиц;

- Исполнять поручение в срок с момента заключения настоящего Договора «20» января 2020 г.

и по «31» декабря 2023 г. включительно;

-При завершении работы до окончания срока договора, работа считается выполненной после

сдачи работы по акту оказания услуг. Дата утверждения акта приѐмки выполненных работ

является окончанием срока действия договора. Акт оказания услуг составляется в 2-х

экземплярах, по одному экземпляру каждой из сторон договора.

2.2. Заказчик обязуется:

• принять работу по акту оказания услуг.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Разрешение споров

4.1. Споры сторон» вытекающие из исполнения ими своих обязательств по настоящему

договору, разрешаются п порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

5. Заключительные положения

5.1. Стороны руководствуются в своей деятельности настоящим договором и

Гражданским кодексом Российской Федерации.

5.2. Настоящий договор выступает в силу с момента его подписания сторонами и

действует до полного исполнения ими вытекающих из него обязательств,

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами,

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. Адреса н реквизиты сторон

Заказчик» «Исполнитель»

РКОО «СДЦ» Форвард»

Липова Елена Андреевна

инн 3443095744 зарегистрирована по адресу: 400002, г.
Волгоград, ул. Казахская, 8, кв. 96 Паспорт серия
1809 № 393642

КПП 346001001 ОУФМС России по Волгоградской области в
Советском р-не, гор. Волгограда 25.11.2009 г

р/с Липова Елена Андреевна

ОКП 64678596 зарегистрирована по адресу: 400002, г.
Волгоград, ул. Казахская, 8, кв. 96 Паспорт серия
1809 № 393642

Адрес: 400074
г. Волгоград ул. им Лавочкина д7

Руководитель

_____________________/ Липова Е.А./

ДОГОВОР

на безвозмездное выполнение работ (оказание услуг)
г. Волгоград «20» января 2020 г.

РКОО "СДЦ "Форвард", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Сусловой

Людмилы Михайловны. действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин

Российской Федерации Фролова Наталья Михайловна, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», действующий на основании законодательства Российской Федерации, с другой

стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется в интересах Заказчика на безвозмездной и добровольной

основе оказать услуги консультативной помощи по вопросам кормления, разведения и

содержания собак

1.2. Исполнитель выполняет данное ему поручение самостоятельно, согласовывая сроки

проведения работ с Заказчиком.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

- Выполнить работу (оказать услуги), указанных в пункте 1.1. настоящего договора, лично, без

привлечения третьих лиц;

- Исполнять поручение в срок с момента заключения настоящего Договора «20» января 2020 г.

и по «31» декабря 2023 г. включительно;

-При завершении работы до окончания срока договора, работа считается выполненной после

сдачи работы по акту оказания услуг. Дата утверждения акта приѐмки выполненных работ

является окончанием срока действия договора. Акт оказания услуг составляется в 2-х

экземплярах, по одному экземпляру каждой из сторон договора.

2.2. Заказчик обязуется:

• принять работу по акту оказания услуг.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Разрешение споров

4.1. Споры сторон» вытекающие из исполнения ими своих обязательств по настоящему

договору, разрешаются п порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

5. Заключительные положения

5.1. Стороны руководствуются в своей деятельности настоящим договором и

Гражданским кодексом Российской Федерации.

5.2. Настоящий договор выступает в силу с момента его подписания сторонами и

действует до полного исполнения ими вытекающих из него обязательств,

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами,

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. Адреса н реквизиты сторон

Заказчик» «Исполнитель»

РКОО «СДЦ» Форвард»

 Фролова Наталья Михайловна

инн 3443095744 зарегистрирована по адресу:
400002, г. Волгоград, ул. Гвоздков 12

КПП 346001001

р/с Паспорт серия 1819 № 619312

ОКП 64678596 Выдан ГУ МВД России по Волгоградской
области 15 ноября 2019 г

Адрес: 400074
г. Волгоград ул. им Лавочкина д7

Руководитель

_____________________/ Фролова Н.М.

СПРАВКА

Дана Гузенко Елене Юрьевне в том, что она действительно являлась

консультантом по вопросам  «Безопасность жизнедеятельности" в ООО

«ЕВРОДОН» с ноября 2013 г. по февраль 2020г.

Справка дана для предъявления по месту требования

Директор           В.Ш. Ванеев
должность исполнителя расшифровка подписи

                                                               М.П. (печать организации)